
Pag. Numero 
G. C. 

21 1 

Data 

20/01/1995 

Comune di SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

Codice 1026 

Esegui o l'appello, risultano : 

Cogn ime Nome 

ANTC 'IO MELIS 
AMBU MARIA CARMEN 
CAMB'\ FRANCO 
CANN k S PAOLA 
CONI MARIA CHIARA 
OPPIA RENATO 
PUSU.DDU LAURA ANNA 

Qualifica 
	

Presente 

SINDACO 
	

SI 
ASSESSORE 
	

SI 
ASSESSORE 
	

SI 
ASSESSORE 
	

SI 
ASSESSORE 
	

SI 
ASSESSORE 
	

SI 
ASSESSORE 
	

SI 

Oggetto 
Liquidazione ruoli annuali CPDEL per la riscossione dei contributi di 
ricongiu izione dei servizi di cui alla Legge 07.02.1979, n. 29 e di 
riscatto relativi all'anno 1993. 

11.....1111 ,; !: 	 IC:3 :li: 	11 4,, ,I! Ah ,. IL__ 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

L' anno millenovecentonovantacinque 	 addì' venti 
del mese di GENNAIO 	alle ore 10.30 	, nella Residenza Comunale, 
convocita nei modi di legge, si e' 	riunita la Giunta Comunale 

Parte pa il Segretario Generale Dr. GIUSTINO SADDI 

Riconc3cluta valida l'adunanza, essendo legale il numero degli 
inter nu -Li, il Sig. DOTT. ANTONIO MELIS 	 SINDACO 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione 
sull & )getto all'ordine del giorno. 



Comune di SELARGIUS 	 Pag. 	Data 
Provincia di CAGLIARI 	C. C. 

Codice 1026 	 2 	20/01/1995 

Liquidazione ruoli annuali CPDEL per Io riscossione dei contributi di 
ricongiunzione dei servizi di cui alla Legge 07.02.1979, n. 29 e di 
riscatto relativi all'anno 1993. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Viste 	le note prot. 	n. 	64094 e n. 	64695 pervenute, 
rispettivamente, il 02.12.1994 ed il 12.12.1994 cori le quali 
l'INPDAP di Roma, comunica che sono stati trasmessi alla Direzione 
Provinciale del Tesoro i ruoli in oggetto nei qualì sono contenuti 
gli importi dovuti da questa Amministrazione per' i dipendenti a 
quali nell'anno 1993 sono stati trattenuti i contributi per la 
ricongiunzione dei servizi prestati presso altre Amministrazioni, 
pari a L. 1.750.200 ed ì contributi per riscatto pari a L. 165.000; 

Constatato che le somme relative ai contributi 	per 
ricongiunzione ammontano effettivamente a L. 1.182.840 in quanto 
devesi 	dettrarre dal richiesto 	l'importo di L. 	256.380 	(pari a 
L. 	21,365 	per 	12 	mensilita') 	relativo al dipendente Sig. Puddu 
Raffaele, 	cessato dal 	servizio 	ii 	 99 2, e l'importo di L. 
310.980 	(pari a L, 25.915 per 12 mensilita') relativo al dipendente 
Sig. Diana Efisio, cessato dai servizio lì 01.01.1993; 

Tenuto conto che l'Ente non deve trattenere ne versare la 
quota relativa al mese qualora l'ultimo giorno 	-lavorativo del 
dipendente 	cada 	nel 	periodo intercorso tra 	i i primo e il 
quindicesimo giorno compreso nel mese stesso; 

Dato atto che le somme richieste per l'anno 1993 sono da 
versare entro il mese successivo a quello di emissione dei ruoli 
(entro quindi il 30 gennaio 1995); 

Rilevato che le quote trattenute ai dipendenti sono state 
introitate al 	Cap. 	1900 della partita di giro del bilancio 1993 e 
pertanto 	le stesse risultano disponibili 	nei Cap, 12880 Residui 
199'3; 

Ritenuto 	necessario 	ed 	urgente 	provvedere 	alla 
liquidazione dei suddetti ruoli; 

Visti 	i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell'art. 53 
della 	1.gge 	n. 	142/90, 	dal 	Responsabile 	dell'UV -1'10i° Personale 
facente funzioni e dal Responsabile dell'Ufficio Ragioneria per 
quanto attiene, 	rispettivamente ; 	alla regolarita' 	tecnica 	e 
contabile 	del 	presente provvedimento, nonche' 	dal Segretario 
Generale sotto il profilo della iegittimíta'; 

Dato atto che il Responsabile dei Servizi Finanziari ha 
attestato che la spesa relativa alla presente deliberazione trova 
copertura sul Cap. 12880/Residui del Bilancio 1995; 

Con voti unanimi, 



CAGLIARI G.C. 
1026 3 20/01/1995 

CPDEL per la 	riscossione dei contributi di 
di 	cui alla Legge 07.02.1979, 	n. 	29 	e 	di 

riscatto elativi all'anno 1993. 

Comune di SELARGIUS 	 Pag. 	Data 
Provincia di 

Codice 

Liquidaz i ne ruoli annuali 
ricongiu, ione dei servizi 

DELIBERA 

Di 	liquidare a favore dell'INPDAP di Roma la complessiva 
somma di L. 1.347.840 per l'estinzione dei ruoli citati in premessa, 
di cui L 1.182.840 per contributi di ricongiunzione e L. 165.000 
per cont lbutí di riscatto; 

Di disporre il versamento presso la Sezione di Tesoreria 
Provino i le dello Stato di Cagliari, previo visto della fattura da 
parte d la Direzione Provinciale del Tesoro; 

Di imputare la spesa di L. 1.347.840 al Cap. 12880/Residui 
"Ritenut 	CPDEL" — Imp. n. 56/93. 

Stante 	l'urgenza, 	la 	presente 	viene 	dichiarata 
ail'unar, mita' immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti 
dell'art 	47, terzo comma, della Legge n. 142/90. 



L'ASSESSORE ANZIANO 	 li, S :RETAR 

, 

7-

i 
I NDC C L 

Comune di SEI .ARGIUS 	 Pag. 	Numero 
Provincia di Cagliaril G.0 

4 
	

2 1 

Da La 

2 0 / "1 / 1900 

Let1. 	coriermato e sottoscritto 

51 	dichiara che questa deliberazione e stata pubblicata all'Albo 
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi da 
al 

Dalla Residenza Municipale addl' 

IL SE 	J,TARi 

ESECUT1V1TA' DELL'ATTO 
sottoscritto 'Segretario Comunale, visti gli atti dutrício, 

ATTESTA 
a) CHE la presente deliberazione 

()E' stata comunicata, con lettera Nr. 	 in data 
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dall'art.45, comma 3 della 
Legge N.W..)/90,, 

')E' 	stata trasmessa al Sid„Prefetto con lettera Nr. 	 , in data 
ai sensi dell'art.15 legge 142/90, comma 5 bis  

()E 	stata trasmessa, con lettera n, -  
-in data 

al comitato per il controllo : 
()su iniziativa della Giunta Comunale (art: 45,comma 
()a richiesta dei signori consiglieri. 

	

()nei limiti delle illegittimita' denunciate (art. 45, 	comma2), 
()perche' ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto 
con atti tondamentall del Consiglio (art. 15, comma 4) 

b) ( 0 	la presente deliberaztione e 	divenuta esecutiva fl 	_ 
()decorsi dieci qiorni dalla data di inizio 	della pubblicazione, non 
esuendo pervenute richieste di invio al controllo o (art 4/„comma 
2), 

()non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di 
aitra deliberazione (art, 45, comma 5), 

()perche' dichiarata immediatamente eseguibile (art.47, comma 3) 
()decorsi 20 giorni dalla ricezione dell' atto (art. 15 	:omira 1), 
dei documenti o degli atti 	integrativi 	richiesti (art,46,comma 4) 
senza che il comitato abbia comunicato il provvedimento di 
annunamento., 

()e' 	stata 	dichiarato 	esente da vizi dal 	comitato di controllo 
( ar t , 16 	comma 3) 

IL :',1>E_GRETARTO GENERALE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

